
Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Hadice pro dýchací přístroje

MEDICAL NOBELAIR AIR-BW - Antistatická tlaková a sací
hadice pro dýchací přístroje (vzduch) , 15 bar
Kód produktu: 10562

Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Elektrická vodivost R <10*6 Ohm/m
Výztuha: Textilní vlákna - polyester
Norma výrobku: ISO 5359, bez ftalátů
Médium: vzduch
Použití produktu: Dýchací přístroje v nemocnicích a ambulancích
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: bílo-černá

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex


 Antistatická hadice pro vzduchové přístroje v nemocnicích, ambulancích a sanitkách. Toto černo-bílé provedení povrchu určuje
hadici pouze pro vzduch. Elektrická vodivost R <10*6 Ohm/m EN ISO 8031. Hadice neobsahuje ftaláty (<0,1%). Jiná provedení -
bílý povrch - pro Kyslík (O2), bílá s modrou pro O2 a N2O, šedá - CO, modrá - N2O, žlutá je neurčena - neutrální (je určeno pro
výrobce k rozlišení).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-CV015-11210
6,3 mm
12,4 mm
3 mm
15 bar
25 mm
0,105 kg
50
m
130,80 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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